
淮北市石文化研究会 J3660000683901号开户许可证遗失， 声明作
废。
唐跃辉 20161404028号淮北师范大学学生证遗失，声明作废。
崔千诺 N340452637号出生证遗失，声明作废。
宋龙 00005015号购淮北恒大名都三期 23#—1—2702室的销售不

动产统一发票（自开）遗失，声明作废。
皖 FT0336车道路运输证遗失，声明作废。
丁二峰、孙全遗失购淮海时代商城 A—1—1207号房的购房发票（号

码 00012234，金额 198000元）及收据（号码 0234812，金额 2265元），声明
作废。

李淑海、梁永英 07004585、00306890号购东信天锦城 5#203室的购
房发票遗失，声明作废。

周柳楠、刘玉荣 00008797、00008736号购首府小区 09#—1#—1302
号房的购房发票遗失，声明作废。
淮北市华岳食品有限公司公章及财务专用章遗失，声明作废。
皖 F09229车道路运输证遗失，声明作废。
宋家强（340604196704160015）道路运输经营许可证遗失，声明作

废。
安徽省枞阳县金社建筑安装总公司淮北建筑分公司皖地税淮字

340603058453790号税务登记证正本遗失，声明作废。
谢星 00012600号购首府小区 7#2401号房的购房发票遗失，声明作

废。
李昕蓉 G340111006号出生证遗失，声明作废。
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版式 孙维维 鲁广如 校对 黄忠敏

街道（镇）

濉溪县濉溪镇

烈山区杨庄街道

烈山区烈山镇

濉溪县濉溪镇

烈山区杨庄街道

濉溪县濉溪镇

烈山区杨庄街道

烈山区烈山镇

烈山区杨庄街道

烈山区烈山镇

全市各县区量化考核排名表

淮北市大气污染防治周排名（6月 16-22 日第 25周）

全市街道（镇）颗粒物浓度倒数十名排名表 全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

注：重点区域为国控站周边 3km范围区域。

表一：

表二： 表三 ：

排名

1

2

3

4

县区

杜集区

烈山区

相山区

濉溪县

空气质量得分

31.28

31.61

26.97

24.95

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

18.67

15.67

18.33

19.00

4.55

2.73

4.40

4.55

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

奖励分

0

0

0

0

总分

104.50

100.01

99.70

98.50

省市督查
落实率得分

预警预案
落实率得分

专项行动
落实率得分

网格员
调度情况得分

交办案件
办结率得分

交办案件
反馈率得分

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

街道（镇）

段园镇

刘桥镇

双堆集镇

朔里镇

孙疃镇

南坪镇

古饶镇

渠沟镇

临涣镇

濉溪县
经济开发区

所属县区

杜集区

濉溪县

濉溪县

杜集区

濉溪县

濉溪县

烈山区

相山区

濉溪县

濉溪县

PM2.5

36

35

35

34

34

33

32

32

32

32

街道（镇）

东山街道办事处

古饶镇

段园镇

西街道办事处

刘桥镇

双堆集镇

朔里镇

孙疃镇

南坪镇

烈山镇

所属县区

相山区

烈山区

杜集区

相山区

濉溪县

濉溪县

杜集区

濉溪县

濉溪县

烈山区

PM10

64

61

60

60

59

58

58

57

57

57

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

濉溪县污水处理厂

淮北市第七中学

烈山区政府

淮北矿山博物馆

世纪广场

海容尚城

杨庄矸石电厂

PM2.5

32

32

31

31

31

30

30

30

30

30

重点区域点位

淮北市海宫学校

淮北市第七中学

杨庄煤矿

烈山区政府

淮北矿山博物馆

海容尚城

所属镇办

相山区相南街道

濉溪县濉溪镇

烈山区烈山镇

濉溪县濉溪镇

烈山区杨庄街道

相山区三堤口街道

烈山区杨庄街道

烈山区杨庄街道

相山区相南街道

濉溪县濉溪镇

PM10

62

60

59

59

59

59

57

57

56

56

十北街与闸河路
交叉口

华星工贸公司
物料厂

濉溪县中等
职业技术学校

濉溪县污水
处理厂

十北街与
闸河路交叉口

淮北职业技术
学院(南区)

濉溪县中等
职业技术学校

按照《淮北市人民政府办公室关于印发淮北市地表水断面生态补偿暂行
办法的通知》(淮政办秘[2018]143号)要求，市生态环境局和市财政局联合下发
了 《关于通报 2019年 4月淮北市地表水断面生态补偿资金的函》（淮环函
〔2019〕133号）。

现将 2019年 4月各县区地表水断面生态补偿结果通报如下:
2019年 4月各县区生态补偿金额（单位：万元）

声 明

县区

濉溪县

相山区

杜集区

烈山区

扣缴金额

50

0

0

100

获得金额

50

50

50

100

补偿金收入（负数为支出）

0

50

50

0

通 报


