

## 淮北市大气污染防治周排名(6月16-22日第25周)

表一:

全市各县区量化考核排名表

排名	县区	空气质量得分	交办案件反馈率得分	交办案件办结率得分	网格员调度情况得分	专项行动落实率得分	预警预案落实率得分	省市督查落实率得分	奖励分	总分
1	杜集区	31.28	10.00	20.00	18.67	4.55	10.00	10.00	0	104.50
2	烈山区	31.61	10.00	20.00	15.67	2.73	10.00	10.00	0	100.01
3	相山区	26.97	10.00	20.00	18.33	4.40	10.00	10.00	0	99.70
4	濉溪县	24.95	10.00	20.00	19.00	4.55	10.00	10.00	0	98.50

表二:

表三:

全市街道(镇)颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	街道(镇)	所属县区	PM <sub>2.5</sub>	街道(镇)	所属县区	PM <sub>10</sub>
1	段园镇	杜集区	36	东山街道办事处	相山区	64
2	刘桥镇	濉溪县	35	古饶镇	烈山区	61
3	双堆集镇	濉溪县	35	段园镇	杜集区	60
4	朔里镇	杜集区	34	西街道办事处	相山区	60
5	孙疃镇	濉溪县	34	刘桥镇	濉溪县	59
6	南坪镇	濉溪县	33	双堆集镇	濉溪县	58
7	古饶镇	烈山区	32	朔里镇	杜集区	58
8	渠沟镇	相山区	32	孙疃镇	濉溪县	57
9	濉溪县经济开发区	濉溪县	32	南坪镇	濉溪县	57
10	临涣镇	濉溪县	32	烈山镇	烈山区	57

全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	重点区域点位	街道(镇)	PM <sub>2.5</sub>	重点区域点位	所属镇办	PM <sub>10</sub>
1	濉溪县污水处理厂	濉溪县濉溪镇	32	淮北市海官学校	相山区相南街道	62
2	淮北市第七中学	烈山区杨庄街道	32	濉溪县污水厂	濉溪县濉溪镇	60
3	十北街与闸河路交叉口	烈山区烈山镇	31	淮北市第七中学	烈山区烈山镇	59
4	烈山区政府	濉溪县濉溪镇	31	十北街与闸河路交叉口	濉溪县濉溪镇	59
5	淮北矿山博物馆	烈山区杨庄街道	31	杨庄煤矿	烈山区杨庄街道	59
6	华星工贸公司物料厂	濉溪县濉溪镇	30	淮北职业技术学院(南区)	相山区三堤口街道	59
7	世纪广场	烈山区杨庄街道	30	烈山区政府	烈山区杨庄街道	57
8	海容尚城	烈山区烈山镇	30	淮北矿山博物馆	烈山区杨庄街道	57
9	濉溪县中等职业技术学校	烈山区杨庄街道	30	海容尚城	相山区相南街道	56
10	杨庄矸石电厂	烈山区烈山镇	30	濉溪县中等职业技术学校	濉溪县濉溪镇	56

注:重点区域为国控站周边3km范围区域。

## 通 报

按照《淮北市人民政府办公室关于印发淮北市地表水断面生态补偿暂行办法的通知》(淮政办秘[2018]143号)要求,市生态环境局和市财政局联合下发了《关于通报2019年4月淮北市地表水断面生态补偿资金的函》(淮环函[2019]133号)。

现将2019年4月各县区地表水断面生态补偿结果通报如下:

2019年4月各县区生态补偿金额(单位:万元)

县区	扣缴金额	获得金额	补偿金收入(负数为支出)
濉溪县	50	50	0
相山区	0	50	50
杜集区	0	50	50
烈山区	100	100	0

## 声 明

淮北市石文化研究会J3660000683901号开户许可证遗失,声明作废。

唐跃辉 20161404028号淮北师范大学学生证遗失,声明作废。

崔千诺 N340452637号出生证遗失,声明作废。

宋龙 00005015号购淮北恒大名都三期23#—1—2702室的销售不动产统一发票(自开)遗失,声明作废。

皖FT0336车道路运输证遗失,声明作废。

丁二峰,孙全遗失购淮海时代商城A—1—1207号房的购房发票(号码00012234,金额198000元)及收据(号码0234812,金额2265元),声明作废。

李淑海、梁永英07004585、00306890号购东信天锦城5#203室的购房发票遗失,声明作废。

周柳楠、刘玉荣00008797、00008736号购首府小区09#—1#—1302号房的购房发票遗失,声明作废。

淮北市华岳食品有限公司公章及财务专用章遗失,声明作废。

皖F09229车道路运输证遗失,声明作废。

宋家强(340604196704160015)道路运输经营许可证遗失,声明作废。

安徽省枞阳县金社建筑安装总公司淮北建筑分公司皖地税淮字340603058453790号税务登记证正本遗失,声明作废。

谢星 00012600号购首府小区7#2401号房的购房发票遗失,声明作废。

李昕蓉 G340111006号出生证遗失,声明作废。

# 爱国拥军固我长城 双拥共建振兴中华

淮北日报社 | 淮北日报 | 讲文明树新风 | 公益广告

为文明驾驶点赞

相逢有缘 相让有礼



淮北日报社 | 淮北日报 | 讲文明树新风 | 公益广告